
POOLKARTE  

Durstlöscher
Hausgemachte Limonaden 0.4l                                                
Coca Cola |  Almdudler 0.33l                                                                                
Kombucha |  Red Bull | Eistee Zitrone / Pfirsich 0.33l        
Organics Ginger Beer |  Purple Berry |  Black Orange 0.2     
Gasteiner Tafelquell prickelnd 0.3l                                             
Gasteiner Tafelquell natur |  prickelnd 0.7l                            
Pago gespritzt 0.5l   
Holunder | Himbeersaft | Apfelsaft gespritzt 0.5l                                             

Lasst die Korken knallen! 

Spritztour
Aperol Spritz 
Hugo 
Weißer Spritzer  
Erdbeer / Cranberry Hugo
Hugo | Erdbeer / Cranberry |
alkoholfrei 

Weihenstephaner 0.5l                 
Zipfer Urtyp 0.5l                         
Heineken 0.3l                            
Radler 0.5l                                                        
Schwarzacher Kellerbier 0.5l 
Weihenstephaner hell | alkoholfrei 0.5l 
Schlossgold | alkoholfrei 0.5l 

Bierkultur

täglich von 13.00 bis 18.00 Uhr 

Barista 
Cappuccino  
Espresso
doppelter Espresso
Caffe Latte 
Verlängerter koffeinfrei 

5.90
4.00
4.50
3.50
3.50
6.80
4.10
4.80

8.80
8.80
3.90
8.80
8.80

4.70
3.20
4.80
4.70
3.90

5.90
5.50
4.90
5.70
6.10
6.10
5.70

Grüner Veltliner Federspiel | WG Bayer | Wachau
Lugana Ca‘ Lojera | Italien
Zweigelt | WG Wendelin | Gols | Burgenland
Rosé | Aix AOC | Provence | Frankreich
Prosecco 

 6.30 | 36.00
 6.30 | 36.00
 6.30 | 36.00
 6.80 | 39.00
 5.10  | 33.60

wahlweise Glas (1/8) oder Flasche (0.75l)



Für den Poolservice berechnen wir eine 
Trinkgeldpauschale von 2.00€ pro Bestellung.

Snacks oder Eisbecher zwischendurch gefällig? 
Durchgehend warme Küche findet ihr auf unserer Bistro Terasse.

 Come as you are - gerne auch in Bademantel


